Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

1 Sueli Rodrigues Araujo

FIC - Designer de Sobrancelha (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Design de Sobrancelha - Porto Velho (

Sao José Operario) - Noroeste

25

01/12/2025

2 Sueli Onorato Costa

3 Suelen Simobes Batista

Paréquia Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

4 Thaynara do Amparo de Bem Vieira

5 Simoni Ferreira Gima

6 Rosangela Simodes da Silva

7 Yasmyn
Rodrigues

Victoéria

Goncalves

8 Francisca Ivete Campos Ribeiro

9 Sebastiana Paulino da Silva

10 Maria Auxiliadora margues da Silva

11 Yonara Barros Teixeira

12 Ana Caroline Guaré Barbosa

13 Maria Rejane da Silva

14 Maria Macilene Ferreira Menezes

15 Isabela Saihonara de Matos Grimaldi

16 Orlenicia Souza Silva Conceicao

17 Daivison Uendel Silva de Souza

18 Marilda Araujo dos Santos

19 Daniele leite de Albuguerque

20 Gabrielle de Oliveira Marcelino

21 Alana Karine Albino Souza

Data de

nascimento

1%/0*/19*5
2*/0%/19*1
2%/0*/19*8
0*/0*/20*2
0*/1*/19*0
2%*/0%/19%*3
2*/0*/20*9
1%/0*/19*1
1%/0*/19*1
1%/1*/19*3
0*/0*/19*8
0*/0*/20*8
1%/0*/19*0
1%/0*/19*5
2%/0%*/19%*2
1%/0*/19*6
2%/1*/19*7
1*/1*/19*1
0*/1*/19*3
1%/1*/19*9

2*/1*%/20*9

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

3 de
20:11

3 de
20:17

3 de
20:20

3 de
20:23

3 de
20:29
3 de
20:33
3 de
20:41
3 de
21:05

3 de
21:20

3 de
21:24

3 de
21:28
3 de
21:32
3 de
21:36
3 de
21:39
3 de
21:47

3 de
21:51

3 de
21:56

3 de
22:00

3 de
22:02
3 de
22:21

3 de
22:27

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro de
2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

22 Rosa Maria da Silva alegria Barbosa

23 Maria Vitoria Esteves Rodrigues
24 Leandra Ribeiro Marinho

25 Claudia Ribeiro Carvalho

26 Clarinda Nunes da Costa

27 Daiane Barros dos Santos

28 Alandis Mota pereira da Silva

29 Lara Kaliany Valois de Oliveira

30 Maria Helida Lima da Costa
Freitas

31 Mauricélia Alves de Aradjo

32 Sebastiana de Lima Leao Barros
33 Fernanda Tamiosso

34 Saionara Cruz Silva

35 Carla Giovanna Vieira Paiva

36 Shelly Tayane Alves de Oliveira
37 yasmim Regina Melo do Carmo

38 Anatércia da Costa Miranda

39 Dandara Grazielle Rodrigues Paulino

40 Franiscléia da Silva Duarte
41 Priscila Rodrigues dos Reis

42 Maria Luzia da Silva Santana

43 Pethania Eva Silva Araljo de Souza

44 Bruna Alves Guimaraes

45 Fernanda da Conceicao Mendes da

Silva
46 Larrisa Castro Carvalho

47 Michelle Agatha do
Cunha

48 Sarah Cruz Silva
49 Adriana Silva de Farias Rosa
50 Rejany corréa Reateque da Silva

51 Sabrina Lemos de Almeida

Nascimento

Data de
nascimento

1%/1*/20*4
2*/0*/20*9
1%/0*/19*8
3%/0*/19*9
3%/0%/19%*5
1%/0*/19*9
0*/0*/19*5

1*/0*/20*0

de 1x/1%/19%0

0*/0*/19*3
2%/0%/19*1
1%/0*/19*1
1%/0*/20*8
2*/0*/20*8
0*/1*/19*9
0*/1*/20%*5
2*/0*/19*6
1%/0*/20*9
0*/1*/19*5
1%/0*/19*4
3%/1%/19*1
1%/0*/19*7
2*/1%/19*6
1%/0*/19*1
1%/0*/20*7
0*/1*/19*2
1%/0*/20*8
0*/1*/19*1
0*/0*/19*4

1*/0*/20*7

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

3 de
22:31

7 de
12:54
7 de
12:58
7 de
13:01
7 de
13:08
7 de
13:13
7 de
13:18
7 de
13:21
7 de
13:25
7 de
13:29
7 de
13:36
7 de
13:45
7 de
14:05
7 de
15:06
10 de
19:36
10 de
20:30
10 de
20:37
10 de
21:24
10 de
21:51
10 de
21:56
10 de
22:10

10 de
22:15

10 de
22:24

12 de
14:04
12 de
14:18
12 de
14:56
12 de
15:05
12 de
19:28
13 de
09:21

16 de
11:32

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


