



**Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

LISSTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso:	FIC - Designer de Sobrancelha (IFSULDEMINAS - Campus Machado)		
Turma/Oferta:	Design de Sobrancelha - Porto Velho (Paróquia São José Operário) - Noroeste	Tipo de Seleção:	Ordem de Inscrição
Nº de Vagas:	25		
Início das Inscrições:	01/12/2025	Encerramento de Inscrições	4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Sueli Rodrigues Araujo	1*/0*/19*5	3 de Dezembro de 2025 às 20:11	Classificado
2 Sueli Onorato Costa	2*/0*/19*1	3 de Dezembro de 2025 às 20:17	Classificado
3 Suelen Simões Batista	2*/0*/19*8	3 de Dezembro de 2025 às 20:20	Classificado
4 Thaynara do Amparo de Bem Vieira	0*/0*/20*2	3 de Dezembro de 2025 às 20:23	Classificado
5 Simoni Ferreira Gima	0*/1*/19*0	3 de Dezembro de 2025 às 20:29	Classificado
6 Rosângela Simões da Silva	2*/0*/19*3	3 de Dezembro de 2025 às 20:33	Classificado
7 Yasmyne Victória Gonçalves Rodrigues	2*/0*/20*9	3 de Dezembro de 2025 às 20:41	Classificado
8 Francisca Ivete Campos Ribeiro	1*/0*/19*1	3 de Dezembro de 2025 às 21:05	Classificado
9 Sebastiana Paulino da Silva	1*/0*/19*1	3 de Dezembro de 2025 às 21:20	Classificado
10 Maria Auxiliadora marques da Silva	1*/1*/19*3	3 de Dezembro de 2025 às 21:24	Classificado
11 Yonara Barros Teixeira	0*/0*/19*8	3 de Dezembro de 2025 às 21:28	Classificado
12 Ana Caroline Guaré Barbosa	0*/0*/20*8	3 de Dezembro de 2025 às 21:32	Classificado
13 Maria Rejane da Silva	1*/0*/19*0	3 de Dezembro de 2025 às 21:36	Classificado
14 Maria Macilene Ferreira Menezes	1*/0*/19*5	3 de Dezembro de 2025 às 21:39	Classificado
15 Isabela Saihonara de Matos Grimaldi	2*/0*/19*2	3 de Dezembro de 2025 às 21:47	Classificado
16 Orlenicia Souza Silva Conceição	1*/0*/19*6	3 de Dezembro de 2025 às 21:51	Classificado
17 Daivison Uendel Silva de Souza	2*/1*/19*7	3 de Dezembro de 2025 às 21:56	Classificado
18 Marilda Araújo dos Santos	1*/1*/19*1	3 de Dezembro de 2025 às 22:00	Classificado
19 Daniele leite de Albuquerque	0*/1*/19*3	3 de Dezembro de 2025 às 22:02	Classificado
20 Gabrielle de Oliveira Marcelino	1*/1*/19*9	3 de Dezembro de 2025 às 22:21	Classificado
21 Alana Karine Albino Souza	2*/1*/20*9	3 de Dezembro de 2025 às 22:27	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Rosa Maria da Silva alegria Barbosa	1*/1*/20*4	3 de Dezembro de 2025 às 22:31	Classificado
23 Maria Vitoria Esteves Rodrigues	2*/0*/20*9	7 de Dezembro de 2025 às 12:54	Classificado
24 Leandra Ribeiro Marinho	1*/0*/19*8	7 de Dezembro de 2025 às 12:58	Classificado
25 Cláudia Ribeiro Carvalho	3*/0*/19*9	7 de Dezembro de 2025 às 13:01	Classificado
26 Clarinda Nunes da Costa	3*/0*/19*5	7 de Dezembro de 2025 às 13:08	Excedente
27 Daiane Barros dos Santos	1*/0*/19*9	7 de Dezembro de 2025 às 13:13	Excedente
28 Alandis Mota pereira da Silva	0*/0*/19*5	7 de Dezembro de 2025 às 13:18	Excedente
29 Lara Kaliany Valois de Oliveira	1*/0*/20*0	7 de Dezembro de 2025 às 13:21	Excedente
30 Maria Helida Lima da Costa de Freitas	1*/1*/19*0	7 de Dezembro de 2025 às 13:25	Excedente
31 Mauricélia Alves de Araújo	0*/0*/19*3	7 de Dezembro de 2025 às 13:29	Excedente
32 Sebastiana de Lima Leão Barros	2*/0*/19*1	7 de Dezembro de 2025 às 13:36	Excedente
33 Fernanda Tamiosso	1*/0*/19*1	7 de Dezembro de 2025 às 13:45	Excedente
34 Saionara Cruz Silva	1*/0*/20*8	7 de Dezembro de 2025 às 14:05	Excedente
35 Carla Giovanna Vieira Paiva	2*/0*/20*8	7 de Dezembro de 2025 às 15:06	Excedente
36 Shelly Tayane Alves de Oliveira	0*/1*/19*9	10 de Dezembro de 2025 às 19:36	Excedente
37 yasmim Regina Melo do Carmo	0*/1*/20*5	10 de Dezembro de 2025 às 20:30	Excedente
38 Anatércia da Costa Miranda	2*/0*/19*6	10 de Dezembro de 2025 às 20:37	Excedente
39 Dandara Grazielle Rodrigues Paulino	1*/0*/20*9	10 de Dezembro de 2025 às 21:24	Excedente
40 Franiscléia da Silva Duarte	0*/1*/19*5	10 de Dezembro de 2025 às 21:51	Excedente
41 Priscila Rodrigues dos Reis	1*/0*/19*4	10 de Dezembro de 2025 às 21:56	Excedente
42 Maria Luzia da Silva Santana	3*/1*/19*1	10 de Dezembro de 2025 às 22:10	Excedente
43 Pethania Eva Silva Araújo de Souza	1*/0*/19*7	10 de Dezembro de 2025 às 22:15	Excedente
44 Bruna Alves Guimarães	2*/1*/19*6	10 de Dezembro de 2025 às 22:24	Excedente
45 Fernanda da Conceição Mendes da Silva	1*/0*/19*1	12 de Dezembro de 2025 às 14:04	Excedente
46 Larrisa Castro Carvalho	1*/0*/20*7	12 de Dezembro de 2025 às 14:18	Excedente
47 Michelle Agatha do Nascimento Cunha	0*/1*/19*2	12 de Dezembro de 2025 às 14:56	Excedente
48 Sarah Cruz Silva	1*/0*/20*8	12 de Dezembro de 2025 às 15:05	Excedente
49 Adriana Silva de Farias Rosa	0*/1*/19*1	12 de Dezembro de 2025 às 19:28	Excedente
50 Rejany corrêa Reateque da Silva	0*/0*/19*4	13 de Dezembro de 2025 às 09:21	Excedente
51 Sabrina Lemos de Almeida	1*/0*/20*7	16 de Dezembro de 2025 às 11:32	Excedente